ALPARAMIS SOCIEDAD ANONIMA

CORDOBA AV. 950 P5C

Inscripto

BD31008Z
BD31104zZ
BD31169Z
BD311997
BD31204z
BD31253Z
BD31315Z
BD38030Z
BD61000AZ
texto
texto
texto
texto

NPNNNNDNDNDDNN

0062243252615
062243324077
62243345775
0062243430303
062243403383
062243420717

OC: 15643

PROVEEDOR INTEK S.A.
Factura: 23-10663
Remito: 21-17947

MUNECA AYLA C/POLLERA C/VOLADOS
MUNECA ARLEE CON TOP Y TUTU
MUNECA C/ CONJ DE PLAYA SHAILENE
MURECA C/ VESTIDO NOCHE BRIA
MURNECA BRUNETTE C/ JGO. EXTENSIO
MUNECA CON VESTIDO ROSA RIYA
62243440715 MURNECO DE BALLET KIARA
0062243350786 CABALLO DE PELO LARGO
062243415300 MUNECA RETRO RUBY

13/03/23

C0005073

0021-00017947

CAPITAL FEDERAL / BUENOS AIR

30599883394
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

Total de articulos: 18 Peso (Kg): 26.4

Factura: 0023-00010663

LUNES A MIERC. DE 8 A 17 HS - BARTOLOME CRUZ 2230 - OLIVOS - Bs. As.

Datos de entrega

TURNO MIERCOLES 15.3.23 08:45 AM

GESTION LOGISTICA SB ()

Otto Krausse

$ 360.784,00
Valor Declarado
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